PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 032/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após a análise

dos recursos e considerando o disposto no item 8.3 do Edital de Abertura, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do

Concurso Público Edital nº 032/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J M DF

Monitora do Abrigo 1 ANA CRISTINA CABRAL 31288 60,00 Não 35,00 25,00 11/03/2005 - - Não

Orientador Social 1 EDUARDO MAURO VICENTE 31382 72,50 Não 40,00 32,50 23/07/1988 - - Não

Orientador Social 2 DANRLEY FERREIRA DA SILVA 31352 72,50 Não 40,00 32,50 29/07/1996 - - Não

Orientador Social 3 KARINA PORTO GÓES 30204 70,00 Não 35,00 35,00 22/03/1979 - - Não

Orientador Social 4 PATRICIA JANAINA FONSECA DE SOUZA 30511 67,50 Não 45,00 22,50 22/10/1989 - - Não

Orientador Social 5 RÉGIS CARDOSO DE MEDEIROS 30356 65,00 Não 42,50 22,50 15/04/1987 - - Não

Orientador Social 6 CRISTINA BAZZI KUSZERA 30081 65,00 Não 40,00 25,00 15/02/1986 - - Não

Orientador Social 7 TIAGO JOSE CRISPIM 31147 65,00 Não 35,00 30,00 06/02/1991 - - Não

Orientador Social 8 JESSICA ALVES EGIDIO 31101 62,50 Não 42,50 20,00 02/02/1996 - - Não

Orientador Social 9
KARINA APARECIDA RODRIGUES
GONÇALVES 31265 62,50 Não 37,50 25,00 26/03/1987 - - Não

Orientador Social 10 GABRIELLE LUIZI SOUZA DE MENDONÇA 31306 62,50 Não 37,50 25,00 06/08/1999 - - Não

Orientador Social 11 RENATO ILEZYSZYN 31260 60,00 Sim 37,50 22,50 08/10/1962 - - Não

Orientador Social 12 MARCOS DIAS MENEGHEL 30086 60,00 Não 47,50 12,50 05/12/1993 - - Não

Orientador Social 13 JUCELIANA MARTINS 30591 60,00 Não 42,50 17,50 23/05/1978 - - Não

Orientador Social 14 GLINYS NUNES AMORIM 31083 60,00 Não 40,00 20,00 03/04/1981 - - Não

Técnico em Radiologia 1 ALESSANDRO AGUSTIN COHEN 30114 75,00 Não 37,50 37,50 03/10/1978 - - Não

Técnico em Radiologia 2 MARCOS TADEU DA SILVA JUNIOR 31212 72,50 Não 35,00 37,50 04/04/1984 - - Não

Técnico em Radiologia 3 MARCELO PEREIRA BARBOSA 31310 70,00 Não 40,00 30,00 29/02/1972 - - Não

Técnico em Radiologia 4
PATRICIA JUNGBLUTH THOMPSON
FLORES 30985 67,50 Não 40,00 27,50 07/07/1982 - - Não

Técnico em Radiologia 5
DANIELLE SILVA PINHEIRO FURTADO DE
OLIVEIRA 30500 65,00 Não 35,00 30,00 29/09/1985 - - Não

Técnico em Radiologia 6 VAGNER WILLIAN LEMES 31255 65,00 Não 32,50 32,50 05/01/1996 - - Não

Técnico em Radiologia 7 MARCELO RIBEIRO BARBOSA 31311 65,00 Não 32,50 32,50 09/03/2002 - - Não

Técnico em Radiologia 8 FERNANDA AVILA MACHADO 30687 62,50 Não 40,00 22,50 31/10/1995 - - Não

Técnico em Radiologia 9 RODRIGO LODETTI 31264 62,50 Não 37,50 25,00 18/10/1984 - - Não

Técnico em Radiologia 10 DIEGO ALVES DE SIQUEIRA 30672 62,50 Não 32,50 30,00 10/12/1983 - - Não

Técnico em Radiologia 11 KEILA CARNEIRO GOMES 30546 60,00 Não 25,00 35,00 07/04/1973 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 1 FÁBIO HENRIQUE ALVES DUARTE 30651 90,00 Não 42,50 47,50 08/11/1984 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 2 TALIS COLOMBO VILHENA 31125 87,50 Não 42,50 45,00 15/01/1991 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 3 GUILHERME BAGATELLI BOZZ 31109 85,00 Não 45,00 40,00 26/04/1989 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 4 DOUGLAS RAFAEL COSTA BARDUCO 30547 85,00 Não 40,00 45,00 21/01/1992 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 5 MAICKON MARTIN SCHWARZ 30975 82,50 Não 47,50 35,00 04/11/1983 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 6

RAFAEL CÉSAR LAMIM MARTINS DE
OLIVEIRA 30113 80,00 Não 47,50 32,50 19/04/1994 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 7 FELIPE LIMA BORGES 30838 80,00 Não 42,50 37,50 02/01/1998 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 8 LAÍS GRAZIELA DE MELO DA SILVA 31282 80,00 Não 40,00 40,00 30/07/1988 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 9 RODRIGO TAVEIRA DA SILVA 30289 80,00 Não 40,00 40,00 19/06/1993 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 10

JOÃO RICARDO LATOCHESKI DOS
SANTOS 30735 77,50 Não 45,00 32,50 01/05/1998 - - Não

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 032/2024

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J M DF

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 11 RODRIGO DE MELLO KINDERMANN 31025 77,50 Não 42,50 35,00 10/10/1978 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 12 PERGENTINO LIMA CARMO FILHO 30416 77,50 Não 40,00 37,50 01/04/1986 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 13 THALES MARTINS DE OLIVEIRA GOMES 31050 77,50 Não 40,00 37,50 13/03/1992 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 14 LEANDRO MACHADO BRIZOLA 30785 77,50 Não 40,00 37,50 21/10/1992 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 15 CARLOS HUMBERTO VIANA BARROSO 30892 75,00 Não 45,00 30,00 07/06/1991 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 16 EVANDRO DE OLIVEIRA MORAES 30962 75,00 Não 40,00 35,00 01/05/1978 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 17 HENRIQUE BUBNIAK DE MELLO 30141 75,00 Não 40,00 35,00 05/01/1990 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 18 WAGNER VELHO MARTINS 30431 75,00 Não 40,00 35,00 06/04/1990 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 19

GABRIEL ALCANTARA DOURADO DE
OLIVEIRA E SILVA 30294 75,00 Não 40,00 35,00 05/12/1992 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 20 MATHEUS GRAMM 31116 75,00 Não 37,50 37,50 14/10/1996 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 21 JULIANO SPINELLI FURUUCHI 30203 72,50 Não 45,00 27,50 31/08/1978 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 22 RODRIGO SILVA LOPES 30597 72,50 Não 42,50 30,00 21/07/1979 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 23 ÂNGELO ANTÔNIO CASSOL 31254 72,50 Não 42,50 30,00 03/11/1985 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 24 SANDRO DANIEL VIEIRA 31015 72,50 Não 40,00 32,50 17/12/1984 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 25 LAÍSA APARECIDA DA COSTA 30055 72,50 Não 40,00 32,50 08/11/1998 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 26 ANDRÉ KRETZSCHMAR LOPES 30798 72,50 Não 37,50 35,00 16/08/1981 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 27 ERCILIA DA ROSA TOLFO 30022 72,50 Não 37,50 35,00 30/09/1988 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 28 LIDIO MIGUEL DOLNY 31051 70,00 Sim 37,50 32,50 17/05/1963 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 29 RICARDO PIPPI REIS 30682 70,00 Não 42,50 27,50 11/06/1979 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 30 ELVIANE LUANA WILKE 30159 70,00 Não 42,50 27,50 05/07/1987 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 31 ADRIANO MAGALHAES MARQUES 30249 70,00 Não 37,50 32,50 28/04/1990 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 32 ÉDIPO DIEGO DE SOUZA 30095 70,00 Não 37,50 32,50 15/02/1991 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 33 SÉRGIO AUGUSTO DA COSTA OLIVEIRA 30367 70,00 Não 35,00 35,00 25/06/1966 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 34 ALAN JUNIOR VERGUTZ 30629 70,00 Não 35,00 35,00 12/09/1991 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 35 GIULIANO ARCARI PEREIRA 30062 70,00 Não 35,00 35,00 06/11/1996 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 36 AMANDA SILVEIRA DOS SANTOS 31118 67,50 Não 45,00 22,50 12/11/1990 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 37 RAFAEL DANIEL MUNDT 30340 67,50 Não 45,00 22,50 24/09/1991 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 38

MARCELO ALEXANDRE TECHENTIN
PACHECO 30726 67,50 Não 40,00 27,50 13/02/1978 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 39 GREYCIELLEN CRISTINA NUNES 31042 67,50 Não 37,50 30,00 20/09/1995 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 40 FABIOLA DY FATIMA DOS SANTOS 30544 67,50 Não 35,00 32,50 30/05/1990 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 41

CARLOS AUGUSTO CARDOSO FREIRE
JUNIOR 30355 65,00 Não 37,50 27,50 28/04/1982 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 42 CLICIA HERNANDES DE LIMA 30185 65,00 Não 37,50 27,50 10/03/1983 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 43 RICARDO ROCKEMBACH UGOSKI 31105 65,00 Não 37,50 27,50 06/04/1994 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 44 LEANDRO RAIZER DA CRUZ 30047 65,00 Não 35,00 30,00 09/06/1989 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 45 THIAGO LOCKS WARMLING 30139 65,00 Não 35,00 30,00 08/09/1989 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 46 RAFAEL MAYRINK NUNES 31240 65,00 Não 35,00 30,00 12/10/1989 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 47 LUCAS PITÁGORAS DAS NEVES 31040 65,00 Não 32,50 32,50 29/03/1993 - - Não

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 032/2024

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J M DF

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 48 DOUGLAS EDUARDO DA COSTA 30611 65,00 Não 27,50 37,50 24/09/1993 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 49 FLAVIO ALEXANDRE BECKERT 30641 62,50 Não 40,00 22,50 13/12/1979 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 50 DIEGO DE SOUZA 31319 62,50 Não 40,00 22,50 27/01/1984 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 51 VALERIA CRISTINA DA SILVA 31187 62,50 Não 37,50 25,00 14/07/1987 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 52 JONES CLEBER JUNCKES 30724 62,50 Não 35,00 27,50 13/02/1985 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 53 SIDNEY PIRES DA SILVA JUNIOR 30542 62,50 Não 35,00 27,50 10/07/1989 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 54 MARCELO LISBOA MAGUINI 31258 62,50 Não 35,00 27,50 27/10/1990 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 55 GERCINO FRANCISCO DE SOUZA NETO 30715 62,50 Não 35,00 27,50 12/04/1995 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 56 JOÃO AUGUSTO OSÓRIO BRANDÃO 31090 62,50 Não 32,50 30,00 02/07/1982 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 57 EDUARDO FELIPE REZENA COSME 30776 62,50 Não 32,50 30,00 24/09/1988 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 58 MARIANA LEOPOLDO MONTINI 30972 62,50 Não 32,50 30,00 01/02/1994 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 59 CARLOS EDUARDO LUNELLI 31136 62,50 Não 27,50 35,00 22/12/1978 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 60 CAROLINE SILVA SENA 30122 62,50 Não 27,50 35,00 13/02/1989 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 61 JOAO MARCELINO DE OLIVEIRA VIANA 30660 60,00 Não 40,00 20,00 09/04/1966 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 62 DIVONEI PONTES DA SILVA 31331 60,00 Não 40,00 20,00 08/12/1986 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 63 FABIANO DE CAMPOS MUNIZ 30686 60,00 Não 37,50 22,50 30/07/1979 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 64

BRUNO LEONARDO SCHMITZ
ZIMMERMANN 30704 60,00 Não 37,50 22,50 27/08/1989 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 65 PAULA SAMARA FABIANO DE OLIVEIRA 30478 60,00 Não 37,50 22,50 03/01/1990 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 66 DANIELA CRISTINA SPEZIA 30752 60,00 Não 37,50 22,50 04/06/1993 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 67 MAICON VIVIANI 30834 60,00 Não 35,00 25,00 09/06/1984 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 68 RAISA RENI LIMA ANDRADE 31218 60,00 Não 35,00 25,00 20/12/1986 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 69 FLÁVIA REZENDE DE SOUZA 30256 60,00 Não 35,00 25,00 27/05/1987 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 70 JOSE ALISON SILVA SANTOS 30722 60,00 Não 35,00 25,00 24/11/1990 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 71 ANA CAROLINE DA ROSA SOUZA 31107 60,00 Não 35,00 25,00 05/04/1998 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 72 ANDRÉ LUIS ANTONOWISKI NEVES 30094 60,00 Não 30,00 30,00 16/10/1990 - - Não

Engenheiro de Segurança
do Trabalho 73 JULIA WOLFF 30631 60,00 Não 27,50 32,50 11/03/1993 - - Não

Médico Psiquiatra 40H 1 ALEXANDRE SOUZA GOUVEIA 30184 75,00 Não 42,50 32,50 26/04/1975 - - Não

NF= Nota Final / I = Idoso / CE = Conhecimentos Específicos / CB = Conhecimentos Básicos/ DN = Data de Nascimento / J =
Tenha exercido a função de jurado / M = Tenha exercido a função de mesário / DF = Candidato com Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 4 de julho de 2024.

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA
Prefeito do Município de Navegantes/SC